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Hovedsoverommet i 1. etg med stor skyvedørsgarderobe med speil

Soverrommet er av den romslige sorten
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Stort garderoberom innenfor hovedsoverommet
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Soverom 5, 1 etg. 

Badet i 1. etg. 
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Badet i 1. etg.

Stemningsbilde fra sommerstuen
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Stemningsbilder fra sommerstuen
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HJEMELSHAVER 
Tønnes Herman Thomstad

MATRIKKEL
Gnr. 238 Bnr. 118 i Hole kommune 

ADRESSE 
Tjernsliveien 24
3538 Sollihøgda

BELIGGENHET, ADKOMST 

Offentlig adkomstvei fra hovedvei og privat vei med adkomstrett 
for boligen. Det tar ca 13 minutter å kjøre fra Sandvika, 23 minutter 
fra Oslo og 22 minutter fra Hønefoss. Bussstopp ca 5 minutter fra 
boligen.

NÆROMRÅDET 

Sollihøgda er et lite tettsted på det høyeste punkt mellom Sandvika 
og Hønefoss med Krokskogen/Nordmarka og Vestmarka rett uten-
for stuedøren. Nærmere hjertet av marka kan du nesten ikke bo. 

Barna på Sollihøgda går på Sundvollen oppvekstsenter (barne-
skole) og Hole ungdomsskole.

BYGNINGER

Type, eierform og byggeår 

Enebolig Selveier, oppført i 1969, modernisert i 1991

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE 

Bolig over to plan på betongfundamenter. Underetasje med 
grunnmur forblendet med naturstein. Yttervegger i bindingsverk, 
kledd med bred villmarkspanel. Yttertak i trekonstruksjon, tekket 
med plater.

EIENDOMMENS HISTORIE 

Dette er en meget spennede bolig over to etasjer med usjernert 
beliggenhet på solrik tomt. Hovedetasjen innholder kjøkken, 2 
romslige stuer med peis, 2 soverom bad og wc, sommerstue med 
utgang til terrasse innredet med grillstue. I underetasjen er det en 
velværeavdeling med svømmebasseng og jaquzzi. Det er utgang 
til nedre del av hagen fra bassengrommet. Bad og badstue og 
kjellerstue med peis. Boligen er oppført i 1969, og ble i 1990/1991 
ombygget til dagens løsning.

Antall rom 

Underetasje med gang 1, bad, bad/vaskerom, badstue, 
bassengrom, kjellerstue, omkledningsrom, gang 2, trapperom, 
3 soverom. Eget teknisk rom.

Hovedetasje består av hall, kjøkken med inngang til romslig 
kjølerom, to stuer, sommerstue, gang, trapperom, wc, bad, 2 store 
soverom, hvorav det ene med stort omkledningsrom.

AREALER OG FORDELING PER ETASJE 

Primærrom: 452 kvm, Bruksareal: 463 kvm, Bruttoareal: 515 kvm

Undertasje: Bruttoareal 235 kvm, bruksareal 209 kvm, 

primærareal 202 kvm, sekundærareal 7 kvm-

Hovedetasje: Bruttoareal  280 kvm, bruksareal 254 kvm, 
primærareal 250, sekundærareal 4 kvm.

Kommentar areal: Sommerstue er inkludert i primærareal da det er 
benyttet isolerglass rundt hele rommet. Rommet er oppvarmet. I 
hht takstmannens vurdering er sommerstuen tilstrekkelig isolert til 
å betegnes som primærareal. 

Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundær-
rom (S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når 
eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og 
godkjent til dagens bruk.

MØBLERING / UTSTYR 

Alle hvitevarer i kjøkken medfølger. 
Liste over løsøre og tilbehør utarbeidet av Norges Eiendoms-
meglerforbund av 1. februar 2012 legges til grunn for salget dersom 
ikke annet fremkommer av salgsoppgaven. Listen er tilgjengelg 
hos oppdragsansvarlig samt på www.nef.no. Til orientering er det 
full avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig 
ved salg. Dersom det ikke er varmekilde i alle rom fravikes NEFs 
normgivende liste over løsøre i “Viktig informasjon for selger og 
kjøper.”

STANDARD 

Boligen er godt vedlikeholdt, hovedsaklig med standard fra 
ombyggingsår 1990/91. 

Innvendlig bolig:

Gulv:

Underetasje: Fliser i bassengrom, bad og kjellerstue. 
Belegg i omkledningsrom. Parkett i øvrige rom.

1. etg.: Fliser på gulv i hall, bruddskifer i WC-rom og nedsenket 
stuedel, fliser på bad, laminatgulv på kjøkken, mamorfliser i 
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